EDIÇÃO DIGITAL | ANO 4 | Nº 117 | Joinville, 21 de junho de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipiojoinville.com

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 21/06/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Fundação Instituto Tecnológico de Joinville – FITEJ, inscrita no CNPJ 79.359.840/0001-
-03, com sede na rua Presidente Prudente de Moraes, 673, sala 19, Santo Antônio,
Joinville, SC. Em conformidade com Art. 13 e os Incisos I e II do Art. 14 do Estatuto da
Entidade, torna público que estão abertas as inscrições para composição do Conselho
Curador da Fundação, quadriênio 2024/2028. Os interessados devem preencher o
formulário de inscrições disponível na Sede e/ou no Site da FITEJ – www.fitej.org.br e
entregar por e-mail: secretariaexecutiva@fitej.org.br, ou pessoalmente na Sede da
Instituição, no período de 24/06 à 09/07/2024, de 2ª a 6ª feira, no seguinte horário: das
8:30 às 11:30 e das 13:00 às 16:00 horas.

José Francisco Payão
Presidente do Conselho curador

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=3978447d-c445-4337-9e1a-0cc920f356d8

		2024-06-21T13:40:44-0300